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ACA IM Hansjürg Aschbacher 0664/4902015 imkerei.aschbacher@aon.at x x

Brandstätter Traugott 0664/73768430 honig.brandstaetter@aon.at x x

ACA BWF Ing. Johann Zmölnig 0660/8151202 johann.zmoelnig@gmx.at x x x x x

ACA BWM Alois Gasser 0664/3576741 gasser.alois@gmx.at x x

ACA BWM Brigitte Kirchner 0664/3959815 brigittes.bienenwelt@gmail.com x x x

ACA BWM  Herbert Woltsche 0664/4401132 h.woltsche@aon.at x x x x

ACA Hermann Graf 0670/6025200 hermann.graf@gmail.com x x x x x

ACA Hopfgartner Edmund 0676/5094233 kaerntner-imker@gmx.at x x x

ACA Wröhlich-Kordesch Jürgen 0680/1236847 office@bio-kordesch.at x x x

ACA IM Klammer Robert imkerei.klammer@aon.at x x x

ACA Kärntner Imkerschule 04224/2339 office@bienenzucht.org x x x x x

ACA Kernmayer Rudolf 0664/1831522 rudi.kernmayer@aon.at x x x x x

ACA Reinwald Gerald 0676/845803315 gerald.reinwald@infineon.com x x x x x x

ACA Lamprecht Norbert 0676/9584487 norbert.lamprecht@aon.at x x x x

ACA Lamprecht Ortwin 0664/3976105 lamprecht.aca@aon.at x x x x

ACA Lindner Josef 0677/61713744 lindner.josef56@gmail.com

ACA Mag. Arno Kronhofer 0676/7842790 info@kronhofer.at x x x x x x

ACA Pecnik Rosemarie 0650/2053772 karl.pecnik@hotmail.com x x x

ACA Salcher Werner 0664/73859983 salcher.werner@aon.at x x x

ACA Strasser Dietmar Mario 0650/9312838 strasser-lindner@gmx.at x x x x x

ACA Ing. Laura Wirth 0664/5023035 laura.wirth@mail.de x

ACA Plamenig Günther 0650/8425358 guenther_plamenig@aon.at x x x

ACA BWF Harald Sadjak 0664/3881105 imkerei-sadjak@gmx.at x x x

ACA Koliert Martin 0664/1075462 koliermartin@aon.at x x

ACA Emil Gütler 0664/73965634 guetleremil@gmail.com x x x

ACA Jörg Tuppinger 0676/4847503 Bienenhof-Millstaettersee@hotmail.com x x
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